Pneumaticky ovládané ventily VUWG
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/042
Pneumaticky ovládané ventily VUWG
hlavní údaje
Inovace Variabilita Bezpečnost Snadná montáž
� různé připojovací velikosti
(M3, M5, M7, Gx)
�maximální tlak 10 barů

látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
2) poznámka o materiálu: odpovídá RoHS
Objednací kód – připojovací desky
VABM – L1 – 10A S – M5 –
díly pro montáž do baterie počet pozic pro ventily
připojovací deska VABM 2 až 10, 12, 14 a 16
řada ventilů přívody 1, 3, 5
VUWG L1 M5 M5
šířka ventilu
10 mm 10A
připojovací deska s přívody 1, 3, 5
pro samostatné ventily M3 S
Údaje pro objednávky – příslušenství
typ
krycí desky katalogové listy � internet: vabb
pro samostatné ventily M3
na připojovací desce
vč. šroubů a těsnění VABB-L1-10A
oddělovací prvky katalogové listy � internet: vabd
pro samostatné ventily M3
na připojovací desce
oddělovací prvek pro tlakové zóny VABD-4.2-B
napájecí desky katalogové listy � internet: vabf
pro samostatné ventily M3
na připojovací desce
vč. šroubů a těsnění VABF-L1-10A-P3A4-M5
těsnění pro samostatné ventily katalogové listy � internet: vabd
M3 10 těsnění a 20 šroubů VABD-L1-10AX-S-M3
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0414
Pneumaticky ovládané ventily VUWG-L10 a VUWG-S10, samostatné ventily M5/M7
přehled systému
Montá� do baterie
1
2
5 6
7
9
4
3
8
aB
aA
aB
aJ
aJ
6
aA
aC
Montáž do baterie a příslušenství
typ krátký popis � strana/internet
1 připojovací desky VABM-L1-10S-G18 pro 2 až 10, 12, 14 a 16 pozic pro ventily 21
2 krycí desky VABB-L1-10-S pro zakrytí prázdných pozic 21
3 napájecí desky VABF-L1-10-P3A4 pro napájení vzduchem přívod 1 a přívody 3 a 5 21
4 pneumaticky ovládané ventily VUWG pneumaticky ovládaný ventil, monostabilní 15
5 pneumaticky ovládané ventily VUWG pneumaticky ovládaný ventil, impulsní 15
6 šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro adaptační desku, připojení 12 či 14 46
7 lišty DIN NRH-35-2000 pro montáž ventilové baterie 46
8 upevnění na lištu DIN VAME-T-M4 2 díly k nasazení ventilové baterie na lištu DIN 46
9 oddělovací prvky VABD-8-B pro vytvoření tlakových zón 46
aJ tlumiče hluku U pro přívod 3 46
aA šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro přívod 1 46
aB tlumiče hluku U pro přívod 5 46
aC šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro výstupy 2 a 4 46
-V- novinka
2013/04 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 15
Pneumaticky ovládané ventily VUWG-L10 a VUWG-S10, samostatné ventily M5
technické údaje
funkce
2x3/2C, 2x3/2U, 2x3/2H
5/2 monostabilní
5/2 bistabilní
5/3C, 5/3U, 5/3E

látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
2) poznámka o materiálu: odpovídá RoHS
Objednací kód – připojovací desky
VABM – L1 – 10 S – G18 –
díly pro montáž do baterie počet pozic pro ventily
připojovací deska VABM 2 až 10, 12, 14 a 16
řada ventilů přívody 1, 3, 5
VUWG L1 G18 Gx
šířka ventilu
10 mm 10
připojovací deska s přívody 1, 3, 5
pro samostatné ventily M5 a M7 S
Údaje pro objednávky – příslušenství
typ
krycí desky katalogové listy � internet: vabb
pro samostatné ventily M5 a M7
na připojovací desce
vč. šroubů a těsnění VABB-L1-10-S
oddělovací prvky katalogové listy � internet: vabd
pro samostatné ventily M5 a M7
na připojovací desce
oddělovací prvek pro tlakové zóny VABD-8-B
napájecí desky katalogové listy � internet: vabf
pro samostatné ventily M5
na připojovací desce
vč. šroubů a těsnění VABF-L1-10-P3A4-M5
pro samostatné ventily M7
na připojovací desce
VABF-L1-10-P3A4-M7
těsnění pro samostatné ventily katalogové listy � internet: vabd
M5 10 těsnění a 20 šroubů VABD-L1-10X-S-M5
M7 VABD-L1-10X-S-M7
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0422
Pneumaticky ovládané ventily VUWG-L14 a VUWG-S14, samostatné ventily Gx
přehled systému
Montá� do baterie
1
2
5 6
7
9
4
3
8
aJ aA
aB
aJ
aB
aA
aC6
Montáž do baterie a příslušenství
typ krátký popis � strana/internet
1 připojovací desky VABM-L1-14S-G14 pro 2 až 10, 12, 14 a 16 pozic pro ventily 27
2 krycí desky VABB-L1-14 pro zakrytí prázdných pozic 27
3 napájecí desky VABF-L1-14-P3A4-G18 pro napájení vzduchem přívod 1 a přívody 3 a 5 27
4 pneumaticky ovládané ventily VUWG pneumaticky ovládaný ventil, monostabilní 23
5 pneumaticky ovládané ventily VUWG pneumaticky ovládaný ventil, impulsní 23
6 šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro adaptační desku, připojení 12 či 14 46
7 lišty DIN NRH-35-2000 pro montáž ventilové baterie 46
8 upevnění na lištu DIN VAME-T-M4 2 díly k nasazení ventilové baterie na lištu DIN 46
9 oddělovací prvky VABD-10-B pro vytvoření tlakových zón 27
aJ tlumiče hluku U pro přívod 3 46
aA šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro přívod 1 46
aB tlumiče hluku U pro přívod 5 46
aC šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro výstupy 2 a 4 46
-V- novinka
2013/04 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 23
Pneumaticky ovládané ventily VUWG-L14 a VUWG-S14, samostatné ventily Gx
technické údaje
funkce
2x3/2C, 2x3/2U, 2x3/2H
5/2 monostabilní

látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
2) poznámka o materiálu: odpovídá RoHS
Objednací kód – připojovací desky
VABM – L1 – 14 S – G14 –
díly pro montáž do baterie počet pozic pro ventily
připojovací deska VABM 2 až 10, 12, 14 a 16
řada ventilů přívody 1, 3, 5
VUWG L1 G14 G¼
šířka ventilu
14 mm 14
připojovací deska s přívody 1, 3, 5
pro samostatné ventily G x S
Údaje pro objednávky – příslušenství
typ
krycí desky katalogové listy � internet: vabb
pro samostatné ventily M5 a M7,
na připojovací desku
vč. šroubů a těsnění VABB-L1-14
oddělovací prvky katalogové listy � internet: vabd
pro samostatné ventily G x,
na připojovací desku
oddělovací prvek pro tlakové zóny VABD-10-B
napájecí desky katalogové listy � internet: vabf
pro samostatné ventily G x,
na připojovací desku
vč. šroubů a těsnění VABF-L1-14-P3A4-G18
těsnění pro samostatné ventily katalogové listy � internet: vabd
Gx 10 těsnění a 20 šroubů VABD-L1-14X-S-G18
-V- novinka
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0428
Pneumaticky ovládané ventily VUWG-B10A, ventily na připojovací desky
přehled systému
Montáž do baterie
1
2
5
6
9
4
3
8
aJ
aA
aJ
aA
6
7
aB
aC
aB
aC
aD
aE
aD
Montáž do baterie a příslušenství
typ krátký popis � strana/internet
1 připojovací desky VABM-L1-10AW-M7 pro 2 až 10, 12, 14 a 16 pozic pro ventily 33
2 krycí desky VABB-L1-10A pro zakrytí prázdných pozic 33
3 napájecí desky VABF-L1-10A-P3A4-M5 pro napájení vzduchem přívod 1 a přívody 3 a 5 33
4 pneumaticky ovládané ventily VUWG pneumaticky ovládaný ventil, monostabilní 29
5 pneumaticky ovládané ventily VUWG pneumaticky ovládaný ventil, impulsní 29
6 šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro adaptační desku, připojení 12 či 14 46
7 lišta DIN NRH-35-2000 pro montáž ventilové baterie 46
8 upevnění na lištu DIN VAME-T-M4 2 díly k nasazení ventilové baterie na lištu DIN 46
9 oddělovací prvky VABD-4.2-B pro vytvoření tlakových zón 33
aJ tlumiče hluku U pro přívod 84 46
aA šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro přívod 14 46
aB tlumiče hluku U pro přívod 5 46
aC šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro přívod 1 46
aD tlumiče hluku U pro přívod 3 46
aE šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro výstupy 2 a 4 46
-V- novinka
2013/04 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 29